1

中共山东大学基础医学院委员会文件
院党字〔2023〕5 号

签发日期：2023 年 3 月 27 日               签发人：赵福昌

关于新一届党支部换届选举结果的批复

全院各单位：

基础医学院所属各党支部换届选举工作圆满结束。经学院党

委研究，现将各党支部委员会及成员分工批复如下：

同意院机关党支部委员会由刘海华、于晗、窦桂存、孙怡鑫

等四名同志组成；刘海华同志任支部书记，于晗同志任支部副书

记，窦桂存同志任组织委员兼纪检委员，孙怡鑫同志任宣传委员。

同意解剖学与神经生物学系党支部由孙晋浩、田广平、吴凤

霞、陈佳辰等四名同志组成；孙晋浩同志任支部书记，田广平同

志任组织委员兼纪检委员，吴凤霞同志任宣传委员，陈佳辰同志

任青年委员。

同意组织学与胚胎学系党支部由李雷、王富武、张哲、艾康

2

等四名同志组成；李雷同志任支部书记，王富武同志任组织委员

兼纪检委员，张哲同志任宣传委员，艾康同志任青年委员。

同意生理与病理生理学系党支部由崔敏、杨帆、张晓鲁、葛

晓燕等四名同志组成；崔敏同志任支部书记，杨帆同志任组织委

员兼纪检委员，张晓鲁同志任宣传委员，葛晓燕同志任青年委员。

同意生物化学与分子生物学系党支部由杨照、徐霞、刘磊、

张鹏、王俊艳等五名同志组成；杨照同志任支部书记，徐霞同志

任支部副书记，刘磊同志任组织委员兼纪检委员，张鹏同志任宣

传委员，王俊艳同志任青年委员。

同意医学免疫学系党支部由高立芬、朱法良、郑义、袁嘉华

等四名同志组成；高立芬同志任支部书记，朱法良同志任组织委

员兼纪检委员，郑义同志任宣传委员，袁嘉华同志任青年委员。

同意病原生物学系党支部由孙允东、杨青、周春雪、李汶娟、

许晴等五名同志组成；孙允东同志任支部书记，杨青同志任支部

副书记，周春雪同志任组织委员兼纪检委员，李汶娟同志任宣传

委员，许晴同志任青年委员。

同意病理学系党支部由王晓、吴晓娟、张晓芳、赵瑞南等四

名同志组成；王晓同志任支部书记，吴晓娟同志任组织委员兼纪

检委员，张晓芳同志任宣传委员，赵瑞南同志任青年委员。

同意药理学系党支部由王姿颖、谢玉生、刘敏、王晓杰、吕

3

航等五名同志组成；王姿颖同志任支部书记，谢玉生同志任支部

副书记，刘敏同志任组织委员兼纪检委员，王晓杰同志任宣传委

员，吕航同志任青年委员。

同意医学遗传学系与系统生物医学系党支部由王墨林、陈雪

娜、孙文杰、刘巧、刘晓荷等五名同志组成；王墨林同志任支部

书记，陈雪娜同志任支部副书记，孙文杰同志任组织委员兼纪检

委员，刘巧同志任宣传委员，刘晓荷同志任青年委员。

同意细胞生物学系党支部由杨云帆、苏擘、于卉、梁春惠、

刘瀛淏等五名同志组成；杨云帆同志任支部书记，苏擘同志任支

部副书记，于卉同志任组织委员兼纪检委员， 梁春惠同志任宣

传委员，刘瀛淏同志任青年委员。

同意医学心理学与伦理学系党支部由杨同卫、沈秀芹、鲁燕

霞等三名同志组成；杨同卫同志任支部书记，沈秀芹同志任组织

委员兼纪检委员，鲁燕霞同志任宣传委员。

同意医学实验教学中心党支部由刘尚明、马湉、肖颖、张庆

莉等四名同志组成；刘尚明同志任支部书记，马湉同志任支部副

书记，肖颖同志任组织委员兼纪检委员，张庆莉同志任宣传委员。

同意实验核医学与医学结构生物学研究中心党支部由张超、

王立言、梁婷、郎咸圣婕等四名同志组成；张超同志任支部书记，

王立言同志任组织委员兼纪检委员，梁婷同志任宣传委员，   郎

4

咸圣婕同志任青年委员。

同意研究生党支部由赵倩、刁灿、卢佳、柴明莉、许嗣豪等

五名同志组成；赵倩同志任支部书记，刁灿同志任支部副书记，

卢佳同志任组织委员兼纪检委员，柴明莉同志任宣传委员，   许

嗣豪同志任青年委员。

同意本科生党支部由程媛媛、陶书佳、李振铭等三名同志组

成；程媛媛同志任支部书记，陶书佳同志任组织委员兼纪检委员，

李振铭同志任宣传委员。

中共山东大学基础医学院委员会

2023 年 3 月 28 日

山东大学基础医学院办公室  2023 年 3 月 28 日印发